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Libri i Mormonit u shkrua në fletë të arta, në një gjuhë që nuk përdoret sot. Perëndia 
i dha Jozef Smithit fuqi për t’i përkthyer ato. 

Shkruaji sipas pikave disa prej karaktereve nga fletët e arta.

Doktrina e Besëlidhje 9

 Si mund ta dinin Jozefi dhe Oliveri nëse ishte e saktë ajo që kishin përkthyer?




